代理店アセンド製品御担当者殿

平成 9 年 3 月 25 日

　　 　　　VOL.9705

MAX TNT 日本での販売開始のお知らせ

MAX TNT の JATE 申請が終了致しましたので、日本での発売、出荷を開始致しますので、

お知らせします。

（1） MAX TNT　JATE 認定番号

 MAX TNT の JATE 認定番号は、T97-6006-0

（2） MAX TNT 製品番号、製品名および価格（3 月 25 日現在、出荷可能な製品）

 現在、販売および出荷可能な製品は、つぎの通りです。

製品番号 製品名                                                      US LP

ベースユニット

TNT-AC MAX TNT ベースユニット(AC シングル電源) $18､750

TNT-DC MAX TNT ベースユニット(DC シングル電源) $19､750

TNT-2AC MAX TNT ベースユニット(AC デュアル電源) $23､750

TNT-2DC MAX TNT ベースユニット(DC デュアル電源) $25､750

拡張モジュール

TNT-SL-CT1 TNT 8 ポート T1/PRI　モジュール $ 9､200

TNT-SL-DM48 TNT48 ポートディジタルモデムモジュール $24､000

TNT-SL-HA192 TNT192 ポートディジタルセッション $ 9､600

モジュール

TNT-SL-E10 TNT4 ポート Ethernet ( 10Base-T)モジュール $ 6､000

ソフトウェア

TNT-SR-STD スタンダード・ソフトウェア・リリース $     0

TNT-SO-FR フレームリレー・ソフトウェア $ 4､000

    TNT-SO-ISDN-X   ISDN シグナリング・ソフトウェア $ 6､000

スペア

TNT-SP-AC AC 電源ユニット $ 5､000

TNT-SP-DC DC 電源ユニット $ 6､000

アセンド・コミュニケーションズ

Product Update

製品番号 製品名                                                      US LP

TNT-SP-SC TNT システムコントローラ $10､000

（注）尚、上記製品の標準納期は、4 週間となっております。

（3） MAX TNT 未リリース製品の開発状況

 今後、リリースを予定されている各製品について、現時点での出荷開始時期は、つ

ぎのようになっております。

 なお、下記製品のリリース・アナウンス前に見積が必要な場合は、弊社担当営業に

ご相談ください。

4-5 月出荷開始予定

・ TNT-SL-E100　 4 x 10Base-T + 1 x 100Base-T $ 7､500

 モジュール

・ TNT-SL-S8 　 4 ポートシリアル・モジュール $ 6､000

 6-7 月出荷開始予定

・ TNT-SL-FDDI-F 4 x 10Base-F + 1 x FDDI モジュール $11､000

（4） MAX TNT 技術トレーニング（予定）

 MAX TNT の技術トレーニングをつぎのように、予定しております。詳細および受

講に関しましては、弊社担当営業にお問い合わせください。

コース開始：平成 9 年 4 月下旬より開始。毎月 1 コース

コース定員：8 名まで

　　 コース概要：2 日間コースとなっており、TNT システム概要をはじめ、

 実機によるインストレーションまで、を主な内容として予定してお

 ります。

(5)  MAX TNT 販売資料について

 MAX TNT プロダクトガイド（日本語版）を作成中です。5 月上旬頃、完成予定で

 すので、改めてお知らせします。

 以上